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شب قدر در روایات اسلامی

شب قدر است و بار دیگر امت خداجو در تکاپو هستند تا به قرب الهی دست یابند، چرا که به فرموده پیغمبر(ص) «هر

که از روی ایمان و برای رسیدن به ثواب الهی، شب قدر را به عبادت بگذراند، گناهان گذشتهاش آمرزیده میشود».

شب قدر در روایات اسلامی/ رابطه حضرت فاطمه(س) با شب قدر
شب قدر است و بار دیگر امت خداجو در تکاپو هستند تا به قرب الهی دست یابند، چرا که به فرموده پیغمبر(ص) &#171;هر که از

.;raquo&روی ایمان و برای رسیدن به ثواب الهی، شب قدر را به عبادت بگذراند، گناهان گذشتهاش آمرزیده میشود

به گزارش خبرنگار آیین و اندیشه فارس، شب قدر از شبهاى با عظمت و با اهمیت سال است و دلیل فضیلت این شب بر سایر
شبها به اعتبار امورى است که در این شب محقق مى شود وگرنه اجزاى زمان یا مکان، درجه و رتبه وجودىشان یکى است و بین

آنها تفاوتى وجود ندارد.

شب قدر است و طی شد نامه هجر/ سلام فیه حتی مطلع الفجر

نامگذارى یکى از سورههای قرآن مجید به نام سوره &#171;قدر&raquo;، گویاى فضیلت و اهمیت این شب است، در روایات رسیده
از اهلبیت عصمت و طهارت نیز بر جایگاه رفیع این شب در نزد پروردگار تاکید بسیار شده است، در ادامه به برخی از فضیلتهای

شب قدر در سایهسار روایت نیمنگاهی خواهیم داشت:

-پیامبر اکرم (ص): &#171;مَن أحیی لَیلَةَ القَدرِ حُوِّلَ عَنهُ العَذابُ إلَی السَّنَةِ القابِلَةِ&raquo;؛

هر کس شب قدر را احیا بدارد، تا سال آینده عذاب از او بر داشته میشود. (اقبال الأعمال، جلد 1، صفحه 345)

همچنین ایشان در روایتی دیگر فرمودند: &#171;مَن قامَ لَیلَةَ القَدرِ إیماناً وَاحتِساباً، غُفِرلَهُ ما تَقَدَّمَ مِن ذَنبِهِ&raquo;؛

هر که از روی ایمان و برای رسیدن به ثواب الهی، شب قدر را به عبادت بگذراند، گناهان گذشتهاش آمرزیده میشود. (فضائل الأشهر
الثلاثه، صفحه 136)

;raquo&ِامام صادق (ع): &#171;قَلبُ شَهرِ رَمَضانَ لَیلَةُ القَدر-

قلب ماه رمضان، شب قدر است. (بحار الأنوار، جلد 58، صفحه 376)

در روایتی دیگر صادق آل محمد(ص) میفرماید: &#171;مَن عَرَفَ فاطِمَةَ حَقَّ مَعرِفَتِها فَقَد أدرَکَ لَیلَةَ القَدرِ&raquo;؛

هر که فاطمه را، آن گونه که سزاوار است، بشناسد، بیتردید شب قدر را درک کرده است. (بحار الأنوار، جلد 43، صفحه 65)

همچنین در روایت دیگر در خصوص اینکه شب قدر چه روزی است، رییس مذهب شیعه (ع) میفرماید: &#171;التَّقدیرُ فی لَیلَةِ تِسعَ
عَشرَةَ والإبرامُ فی لَیلَةِ إحدی وعِشرینَ والإمضاءُ فی لَیلَةِ ثلاثَ وعِشرینَ&raquo;؛

مقدّرات در شب نوزدهم تعیین، در شب بیست و یکم تأیید و در شب بیست و سوم ماه [رمضان] امضا میشود. (الکافی، ج 4، ص
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